
ZARZĄDZENIE Nr   22 / 2015
Wójta Gminy Kruklanki
z dnia 20 kwietnia 2015r.

w sprawie: powołania koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej  i
       operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie
       Gminy Kruklanki w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2015r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm)   – zarządzam co następuje:

§ 1 
1. Powołuje się Pana Krzysztofa Szydłowskiego na koordynatora gminnego do spraw obsługi 

informatycznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
10 maja 2015r..

§ 2

1. Powołuję  operatorów  informatycznej   obsługi  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  w 
następującym składzie:

Nr 
obwodu

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i nazwisko

1
Gminny Ośrodek Kultury w Kruklankach 
ul. 22 Lipca 19; 11-612 Kruklanki Katarzyna Wojciechowska

2
Gminny Ośrodek Kultury w Kruklankach 
ul. 22 Lipca 19;  11-612 Kruklanki Adam Całka

3
Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeziorowskich
Jeziorowskie 17A; 11-612 Kruklanki

Monika 
Grabowska - Sochacz

4
Szkoła Podstawowa w Boćwince
Boćwinka 12; 11-612 Kruklanki Andrzej Pawlik

5
Była Szkoła Podstawowa w Jurkowie
Jurkowo 17; 11-612 Kruklanki Paulina Żytlińska

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Wójt

/-/ Bartłomiej Kłoczko


